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BASIN AÇIKLAMASI                                                                31.05.2010, Bursa

Değerli Basın emekçileri ve Bursa Kamuoyu

21. YY’DA EMPERYALİZİM BİR HALKI VATANINDA YOK EDİYOR... 
FİİLEN SOYKIRIM UYGULUYOR... 
BAŞTA ARAP DEVLETLERİ OLMAK ÜZERE TÜM DÜNYA SEYREDİYOR...

İSRAİL VE ABD VAHŞETİNDEN ÇIKAR UMANLARI...
ÖLÜ BEBELER SIRA SIRA YATARAKEN, AMBULANSLARI BİLE BOMBALAYANLARI,
YARINA BIRAKMADAN,  BUGÜN SUÇLUYORUZ. 
VİCDANIMIZDA LANETLİYORUZ...

Bizler Filistin’deki İşgali, Katliamı, Soykırımı İnsanlık Suçu Olarak Lanetliyoruz.

Bizler; Filistin’de Kan Durana Kadar Susmayacağız!

Filistin’de kan durmuyor, gözyaşı dinmiyor. İsrail devleti Ortadoğu halklarının barış 
içinde bir arada yaşamasına yönelik umudu tüketmek için çocuk, kadın, yaşlı, sivil 
demeden  bütün  Filistin  halkına  yönelik  bir  imha  operasyonu  yürütüyor.  Tüm 
dünya’nın  gözü  önünde  filen  insanlık  suçu  işleniyor,  emperyalistler  bu  çağda 
soykırım  yapmaya  kalkışıyor.   İsrail’in  faşist,  soykırımcı  politikaları  dünyayı 
yönetenler  tarafından  ya  görmezden  geliniyor  ya  da  göstermelik  kınamalarla 
geçiştiriliyor. Aslında vahşi saldırganlık açıkça destekleniyor. Acımız ve isyanımız 
kelimelerle tarif edilemeyecek kadar derin... 

Değerli Basın emekçileri, 

Hepimizin yüreği Gazze’de atıyor, bu tarifsiz insanlık trajedisi karşısında öfkemizi 
zapt  edemiyoruz.  Bizler  kadını,  erkeği,  yaşlısı  genci  ülkenin değer  yaratan, yok 
etmek yerine var etmeyi, yıkmak yerine yapmayı, öldürmek yerine yaşatmayı seçen 
emekçileri olarak; İsrail’i durdurmak, kan akmasını önlemek ve barışın sağlanması 
için uyarıyoruz!

Bugün  İsrail’in  Gazze’de  sürdürdüğü  katliamı  durdurmak  için  herkes  bir  şeyler 
yapmalıdır. İsrail hükümeti mutlaka tecrit edilmeli, yalnız bırakılmalıdır. ABD’nin 
İsrail’e cesaret veren, zulmü kollayan, kışkırtan politikaları deşifre edilmelidir.
AKP iktidarı, göstermelik protestolarının ötesinde, İsrail’i kuşatan, tecrit eden ve 
saldırıyı  durdurmaya  zorlayan  somut  adımlar  atmalıdır.  İktidar,  İsrail’in  İnsanlık 
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suçu karşısında sözde,  göstermelik  kınamaları  terk  etmeli;  “Tank Modernizasyon 
Projesi”, “İnsansız Uçak Projesi: Heron”, Konya’da İsrail’le ortak yürütülen “Pilot 
Eğitim” projelerini tek taraflı olarak fesh etmelidir. İsrail’le yapılmış ve yapılmakta 
olan ikili bütün anlaşmaları iptal etmelidir.
Yaklaşık bir hafta önce 30’a yakın ülkeden toplanan yardımlar Gazze’ye ulaştırılmak 
için gemilerle konvoy halinde yola çıkmıştır. Bu gün sabaha karşı  insani yardım 
konvoyuna İsrail tarafından saldırı düzenlenerek 20 ye yakın sivil hayatını yitirmiş, 
30 civarında insan da yaralanmıştır.İnsani yardım konvoyunun tek amacı Filistin ve 
Gazze’ye  uygulanan  ambargonun  kaldırılması  ve  savaştan  zarar  gören  Filistin 
Halkına yardım etmekti. Saldırı İsrail karasularında değil, 70 mil açıkta yani uluslar 
arası karasularda gerçekleşmiştir.

6 askerimizin öldüğü, 7 askerimizin yaralandığı İskenderun Deniz  İkmal 
Destek  Komutanlığına  yapılan  saldırı,  Türkiye’nin  iç  siyaset  ortamı  ve 
toplumsal  atmosferine  yapılmış  bir  saldırı  niteliğindedir.  Bu  saldırı 
birarada  yaşama,  kardeşlik  ve  toplumsal  barış  gerekliliklerine  karşı 
yapılmıştır.  Toplumumuzu  teröre,  iki  kutuplu  milliyetçiliğe, 
kutuplaşmalara  yöneltici  teröre  karşı,  emek  ve  demokrasi  güçlerinin 
birarada  yaşam  talebi  tek  gerçek  çözüm  olarak  silahların  karşısına 
çıkarılmalıdır.

Bunu lanetle  kınıyoruz,  savaşa saldırıya  karşı  inadına barış  diyoruz.  Buradan 
hayatını yitirenlerin yakınlarına ve tüm dünya halklarına başsağlığı diliyoruz.

Bizler akan kan dinene kadar, İsrail’in katliamı durana kadar susmayacağız. 

İktidar sahiplerinden acil talep ediyoruz:

♦ İsrail büyükelçisi derhal kapı dışarı edilsin,
♦ Başta askeri satın almalar olmak üzere tüm anlaşmalar iptal edilsin.

Her türlü soykırımlara, vahşetlere, katliamlara ve savaşlara karşı inadına barış ve kardeşlik 
diyoruz.
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Bu  basın  açıklaması  yukarıda  adları  sayılan  emek  ve  meslek  
örgütleri  adına  TMMOB  Bursa  İKK  sekreteri  Fikri  DÜŞÜNCELİ  
tarafından yapılmıştır.
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